

Przygotowanie pracy magisterskiej i egzamin dyplomowy

Numer modułu zgodnie z planem studiów	M_ZU_o3_07
Kierunek lub kierunki studiów	Zielona Urbanistyka
Nazwa modułu kształcenia, także nazwa w języku angielskim	Przygotowanie pracy magisterskiej i egzamin dyplomowy Diploma thesis and diploma exam
Język wykładowy	polski
Rodzaj modułu kształcenia	obowiązkowy
Poziom studiów	drugiego stopnia
Forma studiów	stacjonarne
Rok studiów dla kierunku	II
Semestr dla kierunku	3
Liczba punktów ECTS z podziałem na kontaktowe/niekontaktowe	15 (3/12)
Tytuł/stopień, imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za moduł	Dr hab. Małgorzata Milecka, prof. ucz
Jednostka oferująca moduł	Katedra Architektury Krajobrazu
Cel modułu	Celem modułu jest zdobycie umiejętności w stawianiu tez badawczych, samodzielnego i kreatywnego projektowania w obszarze architektury krajobrazu, określaniu zakresu i celu pracy oraz ich uzasadnianiu, posługiwaniu się metodami badawczymi w rozwiązywaniu hipotezy badawczej oraz zasadami projektowania w rozwiązaniu problemu projektowego. Opanowanie zasad pisania pracy dyplomowej w zależności od charakteru pracy i prezentacji osiągniętych wyników w postaci elaboratu tekstowego oraz projektu opracowanego w formie załącznika graficznego. Zdobycie wiedzy w zakresie prawnych zasad działalności zawodowej, ochrony własności intelektualnej, przemysłowej i prawa autorskiego.
Treści programowe modułu kształcenia	Student zdobędzie umiejętność integrowania i interpretowania uzyskanych informacji, wyciągania wniosków i formułowania opinii. Będzie potrafił wykonać projekt obiektu architektury krajobrazu, określić oraz uzasadnić zakres i cel pracy. Zdobędzie umiejętność użycia właściwych metod, technik i narzędzi niezbędnych do rozwiązywania postawionego problemu. Opanuje zasady kształtowania przestrzeni, pisania i redakcji maszynopisu, gromadzenia literatury tematu, zdobędzie umiejętność formułowania wniosków oraz interpretacji zgromadzonych treści
Wykaz literatury podstawowej i uzupełniającej	1. Marek A. Kosmala, Piotr Latocha, Beata J. Gawryszewska, Maciej Żołnierczuk, Ewa A. Rykała., 2016. Poradnik metodyczny pisania pracy dyplomowej na kierunku architektura krajobrazu, Wydawnictwo SGGW, Warszawa 2. Literatura związana z tematem pracy dyplomowej
Planowane formy/działania/metody dydaktyczne	Konsultacje z promotorem pracy